- 1 -

中共上海市教育科学研究院委员会

上 海 市 教 育 科 学 研 究 院
文件

沪教科院党〔2020〕 第 6 号

────────  ★  ───────

市教科院党委 市教科院关于公布 2019 年度二级

部门、中层干部和个人考核结果的通知

各研究所（院）、职能部门：

根据《中共上海市委组织部关于开展 2019年度党委（党组）

书记抓基层党建工作述职评议考核的通知》（沪委组〔2019〕发

字 193号）、《市教科院二级部门和中层处级领导干部年度考核工

作实施办法》（沪教科院党〔2017〕 第 19号）、《2019 年市教科

院工作目标责任制考核方案》、《市教科院关于 2019 年度个人考

核工作的通知》等有关规定，经个人总结、部门考核、中心组测

评、院考核组评议、党委会审定等程序，并经公示无异议，现将

2019年度二级部门、中层干部和个人考核结果（排名不分先后）

公布如下：

一、经市教卫工作党委考核，院领导班子个人考核优秀

陆勤

二、二级部门考核结果

- 2 -

1.二级所（院）目标责任制考核优秀

普教所、德育院（筹）

2.二级所（院）目标责任制考核单项奖

党建工作先进奖：智力所

科研工作先进奖：民办所

3.职能部门考核优秀

党办、科研处

三、党支部书记抓基层党建考核“好”

聂爱玲、王靖、黄娟娟、史雯婷、宗爱东、唐燕萍

四、中层干部年度考核优秀

王靖、郭扬、方建锋、史雯婷、张晨

五、个人年度考核优秀

党办：朱翊

院办：陈杰

财务处：王靖、黄怡

科研处：方建锋、陈越洋

普教所：夏雪梅、王枫、刘莉、严加平

高教所：史雯婷、尚红娟、李益超

职成教所：郭扬、张晨、郭文富、国卉男

智力所：王瑞德、田健、董业军、施润华

民办所：潘奇、张璐、吴雪萍

德育院（筹）：赵岩、叶文婷、潘晓

聘用人员：董克慧

六、其他部门和人员

- 3 -

挂靠单位国际交流协会考核优秀竺炜。其他部门和个人考核

均为合格。

                中共上海市教育科学研究院委员会

                上海市教育科学研究院

                 2020年 1月 23日

- 4 -

上海市教育科学研究院党委办公室      2020年 3月 30日印发

（共印 18份）